

№	Наименование работ	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед.	Общая цена
	Демонтаж ГКЛ Потолков	м.кв	37,25	210	7822,5
	Демонтаж обоев	м.кв	120,7	50	6035
	Демонтаж Плинтусов	м.п	50	30	1500
	Демонтаж напольного покрытия линолиум	м.кв	49,65	50	2482,5
	Демонтаж декоративнго тумбы	шт	1	1500	1500
	Демонтаж шкафов	шт	7	300	2100
	Демонтаж дверей меж.комнатных	шт	6	400	2400
	Демонтаж керамической плитки	м.кв	24	200	4800
	Демонтаж Реечнго потолка	м.кв	12,4	250	3100
	Демонтаж стены 10см	м.кв	3,75	2000	7500
	Демонтаж пьедистала стяжка	м.кв	0,5	2000	1000
	Демонтаж душевой кабины+поддон	шт	1	2000	2000
	Демонтаж Эл.Щитка+Сигнализация	шт	1	1000	1000
	Демонтаж деревянного пола	м.кв	8,4	500	4200
	Вынос мусора со 2 этажа,вывоз				11000
	Закуп,доставка,подъем материалов				10000
	Итого:				68440
	Монтаж Электрики				
	Розетки прокладка от существующих+штробы	шт	16	400	6400
	Выключатели перенос или замена+штробы	шт	5	400	2000
	Теплый пол с/у+датчик	м.кв	2	1000	2000
	Сборка эл. Щитка нового+перенос	шт	1	3500	3500
	Прокладка кабеля на кухню в гофре+штроба	м.п	9	200	1800
	газовой трубы	м.п	3	400	1200
	Подключение вытяжки в с/у+установка	шт	1	1000	1000
	Итого:				17900
	Монтаж сантехники Медь				
	Монтаж гребенки по с/у с выходом на кухню	шт	1	8000	8000
	Установка счетчиков	шт	2	750	1500
	Установка ванны Угловая	шт	1	3000	3000
	Установка Раковины(навесная)	шт	1	1300	1300
	Установка туалета (напольный)	шт	1	2300	2300
	Ремонт и установка Полотешки	шт	1	1500	1500
	Установка смесителя	шт	2	500	1000
	Итого:				18600
	Штукатурка стен	м.кв	140,5	200	28100
	Шпатлевка стен+шлифовка	м.кв	120,7	120	14484
	Грунтовка стен	м.кв	140,5	50	7025
	Монтаж угло.защиты	м.п	10	180	1800
	Монтаж из ГКЛ проема	м.кв	2,8	950	2660
	Монтаж короба из ГКЛ под трубу и в с/у	м.п	4,5	800	3600
	Обои флизелин	м.кв	120,7	220	26554
	Монтаж ПВХ плитки на пол	м.кв	49,65	700	34755
	Плинтус широкий	м.п	50	50	2500

	Кладка плитки керамической пол	м.кв	4	700	2800
	Кладка плитки керамической стены	м.кв	19,8	800	15840
	Затирка швов плитки	м.кв	19,8	130	2574
	Установка межкомнатных дверей	шт	3	2500	7500
	Установка дверной обналички	шт	2	1500	3000
	Монтаж деревянного пола с ОСБ или фанерой	м.кв	8,4	850	7140
	Покраска труб стояков отопления				1000
	Итого:				161352
	Общий итог:				266292 р